
ZARZĄDZENIE Nr  136 .2015 

Burmistrza Halinowa 

z dnia 17 sierpnia 2015 roku 
 

 

 
w sprawie: powołania obwodowych komisji ds. referendum w celu przeprowadzenia  na obszarze 

Gminy Halinów referendum ogólnokrajowego , zarządzonego na dzień 6 września 2015 roku 

 

 
Na podstawie art. 13 § 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o  referendum ogólnokrajowym  (Dz. U. z 

2015 r., poz. 318), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję obwodowe komisje ds. referendum w celu przeprowadzenia na obszarze Gminy 

Halinów referendum ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 6 września  2015 roku,  

w składach określonych w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

Niniejsze Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 

przyjęty oraz poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego  

w Halinowie. 

 

§ 3 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Halinowa. 

 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

          Burmistrz 

 /-/ Adam Ciszkowski 
B

u

r

m

i

s

t

r

z

a



 

H

a

l

i

n

. 

 

                                                                                    

Załącznik 

do Zarządzenia Nr 136.2015 

Burmistrza Halinowa 

z dnia 17 sierpnia  2015 r. 

 

 

Skład osobowy  Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 1 - Urząd Miejski w Halinowie, 

Halinów, ul. Spółdzielcza 1 (II piętro, sala konferencyjna) 

 

Lp  Imię/imiona i Nazwisko Miejsce zamieszkania  

1. Dorota Irena Izdebska Halinów  

2. Emilia Magdalena Kaska Hipolitów  

3. Stanisław Zdzisław Dobosiewicz Mrowiska  

4. Elżbieta Wiśnioch-Dębska  Sulejówek  

5. Agata Jackiewicz Krzewina  

 

 

Skład osobowy  Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 2 - Urząd Miejski w Halinowie, 

Halinów, ul. Spółdzielcza 1 (I piętro, hol) 

 

Lp  Imię/imiona i Nazwisko  Miejsce zamieszkania  

1. Paweł Odalski Halinów  

2. Agnieszka Małgorzata Paczuska Halinów  

3. Krystyna Pelagia Szmurło  Józefin    

4. Anna Krystyna Jackiewicz Krzewina  

5. Kinga Dąbrowska Halinów  

 

 

 

Skład osobowy Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 3 – Urząd Miejski w Halinowie, 

Halinów, ul. Spółdzielcza 1 (lokal GCK  dostosowany do potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych i głosowania korespondencyjnego) 

 

Lp  Imię/imiona i Nazwisko Miejsce zamieszkania  

1. Mariusz Waldemar Blicharz Hipolitów  

2. Paulina Kalisz Hipolitów  

3. Sandra Domańska Hipolitów  

4. Mariusz Sławomir Słumiński  Halinów  

5. Leszek Gelo Dł.Szlachecka  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Skład osobowy Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 4 – Gminne Centrum Kultury, 

Okuniew, ul. Rynek 46/2 

 

Lp  Imię/imiona i Nazwisko Miejsce zamieszkania  

1. Monika Kuczyńska Okuniew  

2. Agnieszka Anna Grzeszczak Okuniew  

3. Wojciech Piotrkowicz Cisie  

4. Anna Magdalena Kiljan Pęclin 

5. Halina Kuć Okuniew  

 

 

 

Skład osobowy Obwodowej  Komisji ds. Referendum Nr 5 – Oddział GCK w 

Michałowie, Michałów 74 

 

Lp  Imię/imiona i Nazwisko Miejsce zamieszkania  

1. Paulina Sylwia Siporska   Okuniew  

2. Zdzisław Górski Michałów  

3. Marcin Adam Gajewski Cisie  

4. Małgorzata Dorota Wachowicz Warszawa  

5. Mariola Katarzyna Michalska-Gelo Dł. Szlachecka  

 

 

 

 

Skład osobowy Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 6 – Zespół Szkolno-

Przedszkolny w Cisiu, ul. Mostowa 61 

 

Lp  Imię/imiona i Nazwisko Miejsce zamieszkania  

1. Agnieszka Zofia Aleksandrowicz Wielgolas Brzeziński 

2. Renata Maria Kalisz Hipolitów  

3. Krzysztof Świtkowski Cisie  

4. Mirosława Gocławska Halinów  

5. Krystyna Śliwińska Cisie  

 

 

 

Skład osobowy Obwodowej Komisji ds. Referendum  Nr 7 - Szkoła Podstawowa 

w Brzezinach 3 (lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych) 

 

Lp  Imię/imiona i Nazwisko  Miejsce zamieszkania  

1. Joanna Gabriela Bartnicka Wielgolas Brzeziński  



2. Zenon Sylwester Skowroński  Hipolitów  

3. Monika Kwiatkowska Wielgolas Brzeziński  

4. Marzena Bożena Wiśniarska Duchnów  

5. Daniel Piotr Ostaszewski Nowy Konik  

 

 

Skład osobowy Obwodowej Komisji ds. Referendum  Nr 8 – Zespół Szkół w Halinowie,  

ul. Okuniewska 115 (łącznik Szkół na parterze) 

 

Lp  Imię/imiona i Nazwisko  Miejsce zamieszkania  

1. Arkadiusz Waldemar Dominicki Hipolitów  

2. Katarzyna Alicja Damasiewicz Hipolitów  

3. Mateusz Misiewicz Halinów  

4. Katarzyna Anna Targońska  Józefin  

5. Magdalena Worlicka Cisie 

 

 

 

Skład osobowy Obwodowej Komisji ds. Referendum  Nr 9 – Długa Szlachecka, ul. 

Popiełuszki 53 (budynek starej szkoły) 

 

Lp Imię/imiona i Nazwisko  Miejsce zamieszkania  

1. Beata Skowrońska Hipolitów  

2. Tomasz Piotrkowicz Cisie  

3. Dorota Magdalena Górska Halinów  

4. Paweł Kuć Okuniew 

5. Katarzyna Rak Cisie  

         

 

 

 

 

Skład osobowy Obwodowej Komisji ds. Referendum  Nr 10– Zespół Szkół w Halinowie, 

ul. Okuniewska 115 (hol na parterze) 

 

Lp  Imię/imiona i Nazwisko  Miejsce zamieszkania  

1. Małgorzata Halina Szklarska  Długa Kościelna  

2. Marcin Michał Sukiennik Hipolitów  

3. Katarzyna Żaneta Lipka Wielgolas Brzeziński  

4. Olga Linde Długa Kościelna  

5. Monika Linde Długa Kościelna 

 

 

 

 



 


